
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.10.2022.         sēdes protokols Nr.22., 26.p.  

LĒMUMS Nr.653 

Par apkures maksas un karstā ūdens uzsildīšanas  

maksas apstiprināšanu Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā    

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem pakalpojumus, tai skaitā siltumapgādi un ūdens 

uzsildīšanu. Aizkraukles novada Daudzeses pagastā siltumapgādes (apkures) un ūdens uzsildīšanu 

nodrošināšanu veic pašvaldība – Jaunjelgavas apvienības pārvaldes Daudzeses pagasta 

pakalpojumu centra komunālā nodaļa. 

Sakarā ar granulu cenu kāpumu un pamatojoties uz Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu 

un grāmatvedības nodaļas vecākās ekonomistes Sandras RIZGAS veiktajiem aprēķiniem, 

apstiprināt:  

1. apkures maksu Aizkraukles novada Daudzeses pagasta daudzdzīvokļu mājām “MRS 

māja Nr. 693” un “MRS māja Nr. 15” - 162,35 euro/MWh bez PVN (3,85 EUR/m2 

bez PVN) apmērā, ar 2022.gada 1.decembri. 

2. apkures maksu Aizkraukles novada Daudzeses pagasta “Pagastmāja” - 2,30 EUR/m2 

apmērā bez PVN, ar 2022.gada 1.decembri. 

3. ūdens uzsildīšanas maksu apkures sezonas laikā Aizkraukles novada Daudzeses 

pagasta daudzdzīvokļu mājām “MRS māja Nr. 693” un “MRS māja Nr. 15” - 9,44 

EUR/m3 bez PVN, ar 2022.gada 1.decembri. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta d) apakšpunktu 

un  g) apakšpunktu, Ministru Kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 “Kārtība, kādā 

plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi  no  maksas  pakalpojumiem  un  ar  šo  pakalpojumu  sniegšanu 

saistītie  izdevumi, kā arī maksas  pakalpojumu  izcenojumu  noteikšanas  metodika  un  izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība”,  veicot    faktisko    izdevumu  aprēķinu, ievērojot Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.10.2022. atzinumu,  atklāti balsojot: ar 

17 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, 

Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uldis 

DZĒRVE, Uģis RUBENIS, Zane ROMANOVA), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt apkures maksu Aizkraukles novada, Daudzeses pagastā daudzdzīvokļu mājām 

“MRS māja Nr. 693” un “MRS māja Nr. 15” - 162,35 euro/MWh bez PVN (3,85 EUR/m2 

bez PVN), saskaņā ar aprēķinu pielikumā. 

 

2. Apstiprināt apkures maksu Aizkraukles novada, Daudzeses pagasta, “Pagastmāja”, – 2,30 

EUR /m2 apmērā bez PVN, saskaņā ar aprēķinu pielikumā. 

 

3. Apstiprināt ūdens uzsildīšanas maksu apkures sezonas laikā Aizkraukles novada Daudzeses 

pagasta daudzdzīvokļu mājām “MRS māja Nr. 693” un “MRS māja Nr. 15” - 9,44 EUR/m3 

apmērā bez PVN. 

 

4. Noteikt, ka 1., 2., 3., punktā norādītās maksa stājas spēkā ar 2022.gada 1.decembri. 

 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Uzdot Daudzeses pagasta pakalpojumu centram informēt apkures un karstā ūdens 

pakalpojuma saņēmējus (iedzīvotājus un uzņēmumus) par apkures maksas maiņu ar 

2022.gada 1.decembri. 

 

6. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

informāciju par apkures maksas izmaiņām pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

 

7. Lēmuma izpildi nodrošināt Daudzeses pagasta pakalpojumu centram. 

            

Pielikumā:  

1. Apkures maksas un ūdens uzsildīšanas aprēķins ”MRS mājai Nr. 693”un “MRS mājai 

Nr.15”uz 7 lp. 

2. Apkures maksas aprēķins ”Pagastmāja” uz 6 lp. 

       
 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


